
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 18 2024-2025 
 

1. Termíny 
Nahlášení postupujících z RP1 jednotlivých RSST v rámci KHKSST  středa  30. 4. 2025 
Krajské přebory  U15 družstva  Montas Hradec Králové čtvrtek 1. 5. 2025 
Krajské přebory  U19 družstva  Montas Hradec Králové čtvrtek 8. 5. 2025 

 
2. Informace Český pohár 1. stupeň 

2.1. Rozpis utkání 2. kola 

Po 14.04.2025 18:30 SK Týniště nad Orlicí A  TJ Montas Hradec Králové A  
Pá 18.04.2025 18:30 TJ Sokol Stěžery C   TJ Baník Vamberk  
Pá 18.04.2025 18:00 TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 D TJ Montas Hradec Králové B 
Čt 17.04.2025 18:30 TTC Kostelec nad Orlicí C  Jiskra Jaroměř A   

 

2.2. Pořadatel finále 1. stupně Českého poháru PŘIPOMÍNKA 

STK připomíná výzvu pro zájemce o pořadatelství finále 1. stupně Českého poháru, které 
proběhne v sobotu 26.4.2025. Výzva byla uvedena v rozpise 1. stupně Českého poháru, který 
byl vydán dne 18.2.2025, jako příloha INFA STK č. 15, které bylo rozesláno 21.2.2025.  

 
Uzávěrka výzvy je dnes v neděli 13. 4. 2025. Pořadatel bude oznámen po odehrání utkání 2. 
kola Českého poháru, a to nejpozději v úterý 22 . 4. 2025. 
 

V Bělé nad Svitavou dne 13. 4. 2025     Pavel Provazník, předseda STK 
       


